
UCHWAŁA NR XVIIIII03 /20 
RADY MIASTA ŚwIDwIN 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 80 766 546,63 zł  
(dochody bieżące 	- 75 754 444,00 zł, 

dochody majątkowe - 	5 012 102,63 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	76210 550,00 zł  

	

wydatki majątkowe - 	5 328 311,00 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

25 878 393,00 zi 
81 538 861,00 zł  

25 878 393,00 zł  

772 314,37z1 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 	 2 772 314,47 zł  
- wolnych środków z lat ubiegłych 	 2 772 314,47 zł  
2) rozchody w kwocie na: 	 2 000 000,00 zł  
- wykup obligacji 	 2.000.000,00 zł. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i pod lega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Id: 5F4A7C9D-FDO5-4AA3-8759-334A46D1 5E39. Uchwalony 



Załącznik Nr I do Uchwaly Nr XVIII/103/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 stycznia 2020r. 
ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 300,00 I 140,00 19440,00 
92116 Biblioteki 18300,00 1140,00 19440,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18300,00 1 140,00 19440,00 

Razem: 
	

80 765 406,63 
	

1 140,00 
	

80 766 546,63 

Id: 5F4A7('91 )-H )05-4AA3-8759-334A461) I 5I39. Uchwalony 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIIIII03/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 stycznia 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc spoleczna 7 970 365,97 0,00 7 970 365,97 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2082500,00  0,00 2 082 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 520 300,00 -1 519 300,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 000 1 519 300,00 1 519 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 140,00 I 140,00 1 582 280,00 

92116 Biblioteki 324 300,00 1 140,00 325 440,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

324 300,00 1140,00 325 440,00 

Razem: 
	

81537721.00 
	

1140,00, 	 81 538 861,00 

Id: 5I4A7('9I)-FD05-4AA3-8759-334A46I) I 5I39. I łchwalony 



BUR 
	

Z MIASTA 

Piotr eliński 

Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 
92116- Biblioteki w § 2320 oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 1140,00 zł  (dział  
921 rozdział  92116 * 2480) z przeznaczeniem na utrzymanie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
zgodnie z Uchwalą  Nr XIV/66/19 Rady Powiatu Swidwińskiego zdnia 19 grudnia 2019 roku. Dotacja 
celowa wzrosła względem projektu budżetu na 2020 rok. 

2. Zmianami wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej: 

- zmniejszenie wydatków: 

w dziale 852, rozdziale 85219 § 3110 o kwotę  I 519 300,00 zi 

- zwiększeniem wydatków: 

w dziale 852 rozdziale 85219 * 4010 o kwotę  I 519 300,00 zł  

Korekta błędnej klasyfikacji. 

Sporządził: 
Magdalena Grad 

Skarbnik Miasta 

Id: 5F4A7C9D-FDO5-4AA3-8759-334A46D1 5E39. Uchwalony 


